Município de  Ajuricaba

  ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 004/2013

Edital 040/2013 de Homologação das Inscrições do

Processo Seletivo Simplificado n°004/2013

O Prefeito Municipal de Ajuricaba, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

Atribuições Legais, torna público o Edital n° 040/2013 da Relação Final dos Inscritos no
Processo Seletivo Simplificado n° 004/2013.

A listagem da Relação Final das Inscrições,  está abaixo relacionada em ordem de cargo
e inscrição, como também está disponível no mural da Prefeitura Municipal de Ajuricaba e no
site http://www.ajuricaba.rs.gov.br

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO

INSCRICAO NOME

005 MÔNICA ANDREIA RUPPEL

011 RENATA CAMINI

016 MARIA LEDA PERUSSATTO

017 JULIANA ZILKE

020 PATRICIA DAIANE OLEINIZAK TOSO

029 GÉSSICA TAÍZA TREMÊA

030 GREISSI TATIELI FRANKE TREMEA

031 RAQUEL RODRIGUES MAFALDA

032 ROSELI  UDICH

033 CLAUDIA HELENA MAAS

036 JANETE BONFADA TORQUETTI

039 DANIELA CRISTINA MAYER

040 DAIANA RAQUEL NOSTER

041 PAMELA BIZARELLO

044 CACILDA OTTO DA SILVA

047 DAIANA LECHEVETZ

048 GRACIELE CRISTINA POLETO

051 CAMILA KONAGESKI FELDEM

054 LETICIA TAMARA MICHELSON BANDEIRA

055 ADRIANO RODRIGO BOJARSKI

057 CARINE AMANDA PASSINATO

058 SARA CHRISTINA DE JEZUS

CARGO: AGENTE EPIDEMIOLÓGICO

INSCRICAO NOME

013 JULIANO BIZARELLO

015 SABRINA OLIVEIRA GOMES

027 SANDRA DENISE FERLE DOS SANTOS

037 DANIELA CRISTINA MAYER

042 SANDILA PATRICIA BUCH

046 GRACIELA MARQUEZIN

059 RAFAEL DAVI MOCAN

http://www.ajuricaba.rs.gov.br/

CARGO: AGENTE VISITADOR DO PIM

INSCRICAO NOME

006 THIAGO DA SILVA RODRIGUES

014 SILVIA LETICIA PRISTOT FELIPE

028 CARILEI ANDRADES DA SILVA

043 SANDILA PATRICIA BUCH

050 TATIANE CORASSA GABI

CARGO: MOTORISTA

INSCRICAO NOME

012 EDUARDO BUTZEN

023 EDUARDO SANTOS DA SILVA

038 ADILSON ROGÉRIO STEPHANINI

053 JACSON JARDEL KUHN

CARGO: PROFESSOR DE MATEMÁTICA

INSCRICAO NOME

009 MARCIELE ALINE PASLAUSKI PIZOLOTTO
034 ROZIMERLI RAQUEL MILBEIER RICHTER

CARGO: SERVENTE

INSCRICAO NOME

001 NOELI DE LURDES MARTINS DA SILVA

002 ROSANE T. GABBI PIZZETTA TORQUETTI

003 MARCIA CRISTINA DOS SANTOS

004 JULIANA ISEPPI BANDEIRA

007 THIAGO DA SILVA RODRIGUES

008 ELAINE ENDL

010 BRUNILDA VIANA

018 CLAIR ALMEIDA ZOUNAR

019 ERLENE SEVERO DOS SANTOS

021 MARISA  FRANKE TREMEA

022 SOLANGE GOMES RODRIGUES

024 ARIELE MARAIS SCHERER

025 DEBORA SILVANA CANUTO ESTOLANO

026 GLEDI RODRIGUES VIEIRA

035 MADALENA LOURDES FRITZ DE SOUZA

045 CACILDA OTTO DA SILVA

049 LEGIANE PIESANTI DE ANDRADE

052 CLEDIR PORAZZI

056 DOLORES LOURELI CAVALHEIRO MICHELSON

Ajuricaba, 08 de Abril de 2013

AIRTON LUIS COSSETIN
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

GIOMARA DAMIAN BESTER
Secretária de Administração